




არსებული გაჩერებები და ნიშნები

რიგი

თი #
გაჩერების მისამართი

გაჩერების 

ნიშანი

ყვითელი 

მონიშვნა

 გაჩერების 

მონიშვნა 

(მეტრი)

მოსაცდელ

ი

1 2 3 4 5 X Y

1 გორიჯვრის ქუჩა (რკ.სადგური) არის არ არის 16-20 არის 41.97261907 44.10832522

2 სამადაშვილის ქუჩა #12-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არ არის 41.9708763 44.1068484

3 მარაბდელის ქუჩა #30--ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არ არის 41.96929991 44.10819085

4 ძმები ზუბალაშვილების ქუჩა #2-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არ არის 41.96770714 44.11063436

5 ძმები ზუბალაშვილების ქუჩა #64-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არ არის 41.96573939 44.11360344

6 კეცხოველის ქუჩა #129-131-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არ არის 41.96745335 44.11385222

7 კეცხოველის ქუჩა #103-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არ არის 41.96911828 44.11132438

8 კეცხოველის ქუჩა #27-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არ არის 41.97301676 44.10556889

9 სტალინის გამზირი #2-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არის 41.97728248 44.10977749

10 სტალინის გამზირი #14-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არის 41.98057644 44.11109628

11 სტალინის გამზირი #24-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არის 41.98492782 44.11311974

12 ჭავჭავაძის გამზირი #45 (გამარჯვების მიმდებარედ) არის არ არის 16 არის 41.98283936 44.11076516

13 ჭავჭავაძის გამზირი #27 (ბარათაშვილის ძეგლის მიმდებარედ) არის არ არის 16-20 არის 41.98341221 44.10791499

14 გურამიშვილი ქუჩა#76  (იუსტიციის სახლის მიმდებარედ) არის არ არის 16-20 არ არის 41.98409768 44.10519774

15 ცხინვალის გზატკეცილი #2-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არის 41.987714 44.10927462

16 ცხინვალის გზატკეცილი #8-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არის 41.99103836 44.11029482

17 ცხინვალის გზატკეცილი #10-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არის 41.99545364 44.11128596

18 ცხინვალის გზატკეცილი( პაპიტაშვილის ქუჩის კვეთის მიმდებარედ)
არის არ არის

16
არ არის

41.99811663 44.1119474

19 ცხინვალის გზატკეცილი( აგრალური ბაზრის მიმდებარედ) არის არ არის 16 არის 42.00275108 44.11019402

20 ცხინვალის გზატკეცილი( დევნილთა დასახლების მიმდებარედ) არის არ არის 16 არ არის 42.0049506 44.1090592

21 ცხინვალის გზატკეცილი( დევნილთა დასახლების მიმდებარედ) არის არ არის 16 არ არის 42.00788073 44.10738961

22 ცხინვალის გზატკეცილი( დევნილთა დასახლების მიმდებარედ) არის არ არის 16 არის 42.0116391 44.1049651

23 ცხინვალის გზატკეცილი( დევნილთა დასახლების მიმდებარედ) არის არ არის 16 არის 42.01453975 44.1044847

24 ცხინვალის გზატკეცილი (სამხედრო აკადემიის მიმდებარედ) არის არ არის 16 არის 42.01577583 44.10412583

25 ცხინვალის გზატკეცილი( დევნილთა დასახლების მოპირდაპირე მხარეს)
არის არ არის

12
არის

42.01190853 44.10459774

26 ცხინვალის გზატკეცილი (ვოლოგდის გადასახვევთან) არის არ არის 12-16 არ არის 42.00718246 44.10774136

27 ცხინვალის გზატკეცილი (სამხედრო ნაწილის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არ არის 42.0048442 44.10890741

28 ცხინვალის გზატკეცილი (კეთილმოწყობის მიმდებარედ) არის არ არის 12-16 არის 42.002355 44.11000188

29 ცხინვალის გზატკეცილი (ყოფილ სოფლტექნიკასთან) არის არ არის 12-16 არ არის 41.99891749 44.11150633

30 ცხინვალის გზატკეცილი #9ბ-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 41.99524375 44.11110066

31 ცხინვალის გზატკეცილი #7-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 41.99123382 44.11017801

კოორდინატები (GPS)

შენიშვნა



32 ცხინვალის გზატკეცილი #1-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 41.987797 44.10904124

33 26 მაისის სახელობის სანაპირო (შპს„XXI საუკუნის“ ხიდის მიმდებარედ)
არის არ არის

12
არის

41.98795245 44.10521281

34 ჭავჭავაძის გამზირი (სტადიონის მიმდებარედ) არის არ არის 12-16 არის 41.98390569 44.1044595

35 დიმიტრი ამილახვარის ქუჩა #14 (სამეფოს ქუჩის კვეთასთან) არის არ არის 12-16 არ არის 41.98138876 44.10665007

36 სამეფოს ქუჩა #68-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არ არის 41.982804 44.107314

37 ჭავჭავაძის გამზირი #24 (თეატრის მიმდებარედ) არის არ არის 16 არის 41.98284459 44.10939901

38 სტალინის გამზირი #11-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არის 41.98101093 44.11099226

39 სტალინის გამზირი #1-ის მიმდებარედ არის არ არის 16 არის 41.97732916 44.10953107

40 კეცხოველის ქუჩა #15-ის მიმდებარედ არის არ არის 12 არ არის 41.97339836 44.10511626

41 გორიჯვრის და კეცხოველის კვეთის გადასწვრივ არის არ არის 12 არის 41.97495585 44.10507591

42 ელექტროფიკაციის დასახლება (პირველი გაჩერება) არის არ არის 12 არ არის 41.9774113 44.0979179

43 ელექტროფიკაციის დასახლება (მეორე გაჩერება) არის არ არის 12 არ არის 41.97712066 44.09583213

44 ელექტროფიკაციის დასახლებია (მესამე გაჩერება) არის არ არის 12 არ არის 41.97677837 44.09324803

45 სოფელ დიდი გორიჯვრის ასახვევი არის არ არის 12 არ არის 41.981352 44.078571

46 ელექტროფიკაციის დასახლება (მეოთხე გაჩერება) არის არ არის 12 არ არის 41.97674992 44.09370698

47 ელექტროფიკაციის დასახლება (მეხუთე გაჩერება) არის არ არის 12 არ არის 41.9770764 44.096023

48 ელექტროფიკაციის დასახლებია (მეექვსე გაჩერება) არის არ არის 12 არ არის 41.97733619 44.09817056

49
გორგასლის ქუჩა (დევნილთა კორპუსები) ანწუხელიძის ქუჩა#31-ის 

მიმდებარედ არის არ არის
16

არ არის
41.98801805 44.09079436

50 მშვიდობის გამზ #23-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 41.98933481 44.0924447

51 მშვიდობის გამზ #17-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 41.98832713 44.09443577

52 მშვიდობის გამზ #11-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 41.98706185 44.09691881

53 მშვიდობის გამზ #1-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 41.98579235 44.09939143

54 ჭავჭავაძის გამზირი #56 (გოსპიტალის მიმდებარედ) არის არ არის 20 არის 41.98154497 44.11502769

55 ჭავჭავაძის გამზირი #80 (აბრამიშვილის ქუჩის კვეთის მიმდებარედ) არის არ არის 16-20 არ არის 41.98032274 44.11917221

56 სულხან-საბას ქუჩა #26 (ჭავჭავაძის გამზირის კვეთის მიმდებარედ) არის არ არის 16-20 არ არის 41.97895527 44.12194967

57
სულხან-საბას ქუჩა 67-ის გადასწვრივ(თამარ მეფის ქუჩის კვეთის 

მიმდებარედ) არის არ არის
16-20

არ არის
41.97563118 44.12227089

58 აბრამიშვილის ქუჩა (თამარ მეფის  ქუჩის კვეთასთან) არის არ არის 16 არ არის 41.97646067 44.11873098

59
ჩუბინიშვილის ქუჩა  (აბრამიშვილის ქუჩის კვეთის მიმდებარედ,IV 

კვარტალი, კორპუსი 4ა ) არის არ არის
12-16

არ არის
41.97475351 44.11776047

60 ჩუბინიშვილის ქუჩა (მერიის პარკინგის მიმდებარედ) არის არ არის 16-20 არ არის 41.97534555 44.11577461

61 ძმები რომელაშვილების #117-ის მიმდებარედ არის არ არის 16-20 არ არის 41.98008532 44.11866091

62 ძმები რომელაშვილების #124-ის მიმდებარედ არის არ არის 16-20 არ არის 41.98017852 44.11853945

63 ძმები რომელაშვილების #176-ის მიმდებარედ არის არ არის 16-20 არ არის 41.97673868 44.11567599

64 ჩუბინიშვილის ქუჩა (მერიის შენობის მიმდებარედ) არის არ არის 16-20 არ არის 41.97523044 44.11584204

65 აბრამიშვილის ქუჩა (ჩუბინიძის  ქუჩის კვეთასთან V კვარტალი, კორპუსი12) 
არის არ არის

16-20
არ არის

41.97485772 44.11815583



66 აბრამიშვილის ქუჩა (თამარ მეფის  ქუჩის კვეთასთან) არის არ არის 16-20 არ არის 41.97667292 44.11869392

67 ჭავჭავაძის გამზირი #107 (8 სკოლის მიმდებარედ) არის არ არის 16-20 არის 41.97925492 44.12224225

68 ჭავჭავაძის გამზირი #93 (აბრამიშვილის ქუჩის კვეთის მიმდებარედ) არის არ არის 16-20 არის 41.98035251 44.11947361

69 ჭავჭავაძის გამზირი #69 (უნივერსიტეტის მეორე  კორპუსის მიმდებარედ)
არის არ არის

16
არის

41.98135642 44.11608049

70 ჭავჭავაძის გამზირი (იუსტიციის სახლის მიმდებარედ) არის არ არის 16 არის 41.98441157 44.10439426

71 მშვიდობის გამზ #2ა-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 41.98568173 44.09997049

72 მშვიდობის გამზ #14-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 41.98759876 44.09624575

73 მშვიდობის გამზ #16-ის მიმდებარედ (უშესდორთან) არის არ არის 12-16 არ არის 41.98851876 44.09443363

74 მშვიდობის გამზ #22-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 41.98942297 44.09265669

75 სოფ.ტინისხიდი არის არ არის 12 არ არის 41.99053438 44.08804123

76 სოფ.ტინისხიდი არის არ არის 12 არ არის 41.99110568 44.0848839

77 სოფ.ტინისხიდი არის არ არის 12 არ არის 41.99171426 44.08301589

78 სოფ.ტინისხიდი არის არ არის 12 არ არის 41.99438937 44.07903652

79 სოფ.ტინისხიდი არის არ არის შეუძლ. არ არის 41.99477814 44.07677423

80 სოფ.ტინისხიდი არის არ არის შეუძლ. არ არის 41.99546756 44.07248145

81 სოფ.ტინისხიდი არის არ არის შეუძლ. არის 41.99638138 44.06881187

82 სოფ.ტინისხიდი არის არ არის შეუძლ. არ არის 41.99550344 44.07283619

83 სოფ.ტინისხიდი არის არ არის შეუძლ. არ არის 41.9948861 44.07672192

84 სოფ.ტინისხიდი არის არ არის 12 არის 41.99448935 44.07921065

85 სოფ.ტინისხიდი არის არ არის 12 არ არის 41.99196516 44.08262807

86 სოფ.ტინისხიდი არის არ არის 12 არის 41.99111177 44.08572479

87 სოფ.ტინისხიდი არის არ არის 12 არ არის 41.99068105 44.087962

88 ტყვიავის ქუჩა (ყიფიანის ქუჩის კვეთის მიმდებარედ) არის არ არის 12 არ არის 44.99429192 44.10897103

89 ტყვიავის ქუჩა (კაჩინსკების ქუჩის კვეთის მიმდებარედ) არის არ არის 12 არ არის 41.99416168 44.10522932

90 ტყვიავის ქუჩა (ყიფიანის ქუჩის კვეთის მიმდებარედ) არის არ არის 12 არ არის 41.99417873 44.10905678

91 ტყვიავის ქუჩა (კაჩინსკების ქუჩის კვეთის მიმდებარედ) არის არ არის 12 არ არის 41.99408856 44.1053435

92 ჭანტურიას ქუჩა (სამხატვრო სკოლის გადასწვრივ) არის არ არის 12-16 არის 41.98832659 44.11637952

93 სუხიშვილის ქუჩა (პოლიციის სამართველოს მიმდებარედ) არის არ არის 12 არ არის 41.99126233 44.12153883

94 სუხიშვილის ქუჩა (თბილისურის  მიმდებარედ) არის არ არის 12 არის 41.99342425 44.1222177

95 სუხიშვილის ქუჩა ( მამარდაშვილის მემორიალის  მიმდებარედ) არის არ არის 12 არ არის 41.99771909 44.12294142

96 სუხიშვილის ქუჩა (შსს მომსახურების სააგენტოს მიმდებარედ) არის არ არის 12-16 არ არის 42.00056922 44.12352977

97 მტკვარწყალმშენის დასახლების მიმდებარედ არის არ არის 12 არ არის 42.00752898 44.12798081

98 სოფელი ბერბუკი (რაიონის წყლების მოპირდაპირედ) არის არ არის 12 არ არის 42.01677178 44.12843936

99 სოფელი ბერბუკი  (სკოლის მოპირდაპირედ) არის არ არის 12 არის 42.01399319 44.12638704

100 სოფელი ბერბუკი (რაიონის წყალთან) არის არ არის 12 არ არის 42.0165981 44.1284524

101 სოფელი ბერბუკი  (ბოლო გაჩერება) არის არ არის 12 არის 42.01888286 44.1300638

102 სოფელი ბერბუკი (მეორე ჩასახვევის მოპირდაპირედ) არის არ არის 12 არის 42.01061 44.12596777

103 სოფელი ბერბუკი (სკოლასთან) არის არ არის 12 არ არის 42.01431319 44.12647229



104 სოფელი ბერბუკი (მეორე ჩასახვევის მიმდებარედ) არის არ არის 12 არის 42.01071712 44.1260694

105 მტკვარწყალმშენის დასახლების გადასწვრივ არის არ არის 12 არის 42.00771646 44.12796057

106 ვერხვების დევნილთა დასახლება (ზემოთ) არის არ არის 12 არის 42.00059685 44.12660471

107 სუხიშვილის ქუჩა (ყოფილი ტურბაზის მიმდებარედ) არის არ არის 12-16 არის 42.00024186 44.12323353

108 სუხიშვილის ქუჩა (თოიძის ქუჩის კვეთის მიმდებარედ) არის არ არის 12-16 არის 41.99744841 44.12313292

109 სუხიშვილის ქუჩა (დაცვის პოლიციის მიმდებარედ) არის არ არის 12-16 არ არის 41.99542232 44.12272564

110 თბილისის ქუჩის #77-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არ არის 41.99311902 44.12179243

111 თბილისის ქუჩის #35-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არ არის 41.99126707 44.11941585

112 თბილისის ქუჩა (ნინოშვილის ქუჩის კვეთასთან) არის არ არის 12-16 არ არის 41.98866488 44.11588259

113 სოფ.ორთაშენი არის არ არის 12-16 არის 42.01005645 44.08551528

114 სოფ.ორთაშენი არის არ არის 12-16 არ არის 42.01487114 44.08290755

115 სოფ. თედოწმინდა არის არ არის 8 არ არის 42.01976436 44.07846533

116 სოფ. თედოწმინდა არის არ არის 8 არ არის 42.02522726 44.0726608

117 სოფ. თედოწმინდა არის არ არის 8 არის 42.02030379 44.07832892

118 შინდისის გმირების გზ. #31-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 42.00674788 44.08743028

119 შინდისის გმირების გზ. #29-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 42.004267 44.088893

120 შინდისის გმირების გამზ. 27ა-ს მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 42.002925 44.08993

121 შინდისის გმირების გზ. (წისქვილ კომბინატის მიმდებარედ) არის არ არის 12-16 არ არის 42.00017338 44.0914145

122 შინდისის გმირების გზ. #17-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 41.99351431 44.09644656

123 შინდისის გმირების გზ. #13-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არის 41.99191705 44.09724612

124 შინდისის გმირების გზ. #3-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არ არის 41.98951163 44.09841715

125 გურამიშვილის ქუჩა # 12--ის მიმდებარედ
ბოძი არის 

ნიშანი არა არ არის

12

არ არის

41.97929857 44.10415351

126 ჭონქაძის ქუჩა  (საპატრულო პოლიციის შენობის მიმდებარე) არის არ არის 12-16 არის 41.98581234 44.10092585

127 შინდისის გმირების გზ. #30-ის მიმდებარედ არის არ არის 12-16 არ არის 41.99297781 44.09691129

128 შინდისის გმირების გზ. (ყოფილი მეორე ატეკის მიმდებარედ) არის არ არის 12-16 არ არის 42.00056949 44.0913503

129 შინდისის გმირების #27ა-ს მოპირდაპირედ არ არის არ არის 12-16 არ არის 42.002691 44.089878

130 შინდისის გმირების გზ. #29-ის მოპირდაპირედ არის არ არის 12-16 არ არის 42.00418066 44.08915558

131 შინდისის გმირების გზ. #31-ის მოპირდაპირედ არის არ არის 12-16 არ არის 42.00680515 44.08757757

132 ნადირაძის ქუჩა # 17-19-ის მიმდებარედ არის არ არის 12 არ არის 41.99706837 44.10164106

133 ქუთაისის ქუჩა  (სტლინის სახლ-მუზეუმის უკან) არარის არ არის 12-16 არ არის 41.98772 44.11375

134 26 მაისის სახელობის სანაპირო (გორის ციხის მიმდებარედ) არარის არ არის 12-16 არ არის 41.987273 44.107389

135 გორიჯვრის ქუჩა #22-ის მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.97469 44.10519

136 თამარ მეფის ქუჩა#116-ის მიმდებარედ არარის არ არის 16-20 არ არის 41.97671 44.11886

137  რაზმაძის ქუჩა#77-ს  მიმდებარედ                  არარის არ არის 16-20 არ არის 41.97747 44.12304

138 სოფელი სვენეთის გადასახვევი (სკოლასთან) არარის არ არის 12 არ არის 42.02504 44.13453

139 სოფელი სვენეთის გადასახვევი არარის არ არის 12 არ არის 42.02696 44.13602



140 ბერბუკის დევნილთა ჩასახლება არარის არ არის 5 არის 42.03288 44.14054

141 სოფელი სვენეთის გადასახვევის გადასწვრივ არარის არ არის 12 არის 42.02707 44.13564

142 სოფელი სვენეთის გადასახვევის გადასწვრივ (სკოლის მოპირდაპირედ) არარის არ არის 12 არის 42.02538 44.13452

143 ვერხვების დევნილთა დასახლება (ზემოთ ასასვლელი) არარის არ არის 12 არ არის 41.99924 44.12869

144 ბაქოს ქუჩა #8-ის მიმდებარედ არარის არ არის 12-16 არ არის 41.98734 44.09999

145 ბარნოვის ქუჩა#10ა-ს მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.97677 44.10696

146 ბარნოვის ქუჩა#10ა-ს გადასწვრივ არარის არ არის 12 არ არის 41.97671 44.10693

147 ძმები რომელაშვილების #185-ს მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.97583 44.11064

148 ძმები რომელაშვილების #190-ს მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.97594 44.11064

149 ძმები რომელაშვილების #182-ს გადასწვრივ (გზის მეორე მხარეს) არარის არ არის 12 არ არის 41.97611 44.11379

150 ძმები რომელაშვილების #180-ის მიმდებარედ არის არ არის 12 არ არის 41.97645447 44.11462563

151 ჩუბინიშვილის ქუჩა (სპორტის სასახლის მიმდებარედ) არარის არ არის 12 არ არის 41.9743 44.11886

152 ჩუბინიშვილის ქუჩა კვარტალი V , N 20ა-ს მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.9737 44.12047

153 ჩუბინიშვილის ქუჩა კვარტალი V , N 20ა-ს გადასწვრის არარის არ არის 12 არ არის 41.97363 44.12037

154 ჩუბინიშვილის ქუჩა კვარტალი V , N 24-ს მიმდებარედ, არარის არ არის 12 არ არის 41.97244 44.12198

155 სამეფოს ქუჩა #44-ის მიმდებარედ არარის არ არის 12-16 არ არის 41.980387 44.106743

156 შინდისის გმირების გზ. #6-ის მიმდებარედ არარის არ არის 12-16 არ არის 41.98839 44.09912

157 ძმები რომელაშვილების ქუჩა #111-ს  მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.98083 44.11907

158 ძმები რომელაშვილების ქუჩა #116-ს  მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.98101 44.11892

159 ძმები რომელაშვილების ქუჩა #65-ს  მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.9839 44.12058

160 ძმები რომელაშვილების ქუჩა #68-ს  მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.98406 44.12041

161 ძმები რომელაშვილების ქუჩა #31-ს  მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.98647 44.12182

162 ძმები რომელაშვილების ქუჩა #36-ს  მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.98651 44.1216

163 აღმაშენებლის გამზირი #88-ის მიმდებარედ არარის არ არის შეუძლ. არ არის 41.98452 44.11832

164 აღმაშენებლის გამზირი #63-ის მიმდებარედ არარის არ არის შეუძლ. არ არის 41.98467 44.11798

165 აღმაშენებლის გამზირი #109-ის მიმდებარედ არარის არ არის შეუძლ. არ არის 41.98786 44.11953

166 აღმაშენებლის გამზირი #124-ის მიმდებარედ არარის არ არის შეუძლ. არ არის 41.98759 44.1198

167 პუშკინის ქუჩა# 2გ-ს მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.99393 44.11154

168 პუშკინის ქუჩა# 8-ს მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.99311 44.11634

169 პუშკინის ქუჩა(შარტავას#72-ს მიმდებარედ) არარის არ არის 12 არ არის 41.99262 44.11752

170 თოიძის ქუჩა (ნინოშვილის 110-ის მიმდებარედ) არარის არ არის 12  არის 41.99753 44.12152

171 მელიქიშვილის ქუჩა #20-ს მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.99647 44.11996

172 მელიქიშვილის ქუჩა #19-ს მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.99631 44.12009

173 მელიქიშვილის ქუჩა #33-ს მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.99686 44.11862

174 მელიქიშვილის ქუჩა  #32-ს მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.99686 44.11897

175 ვოლოგდის დასახლება არარის არ არის 12 არ არის 42.00649 44.10593

176 ტიუმენის დასახლება არარის არ არის 12 არ არის 42.004 44.09921

177 ვოლოგდის დასახლება არარის არ არის 12 არ არის 42.0066 44.10584

178 გოგებაშვილის ქუჩა#6-ს გადასწვრივ (სკვერის მხარეს) არარის არ არის 12 არ არის 41.98762 44.11055



179 გოგებაშვილის ქუჩა#30-ს გადასწვრივ (სკვერის მხარეს) არარის არ არის 12 არ არის 41.98933 44.11186

180 კეცხოველის ქუჩა # 135-ის მიმდებარედ (შპალსაჟღენთი) არარის არ არის 12-16 არ არის 41.96627 44.11563

181 კეცხოველის ქუჩა #55-ის მიმდებარედ არარის არ არის 12-16 არ არის 41.97132972 44.10798412

182 სტალინის გამზირი #19-21-ის მიმდებარედ არარის არ არის 12-16 არ არის 41.98429203 44.11215636

183 ელექტროფიკაციის დასახლება (ბოლო გაჩერება) არარის არ არის 12 არ არის 41.97670474 44.09056353

184 ძმები რომელაშვილების #175ბ-ის მიმდებარედ არარის არ არის 12 არ არის 41.9764456 44.11516215

185 სოფ.ორთაშენი არარის არ არის 12-16 არ არის 42.01478429 44.08310534

186 სოფ.ორთაშენი არარის არ არის 12-16 არ არის 42.00954578 44.08597148

187 ჭონქაძის ქუჩა  #9-ის მიმდებარედ არარის არ არის 12-16 არ არის 41.98616 44.10098

188 შინდისის გმირების #14 არის არ არის 12-16 არ არის 41.98868396 44.09898892

189 შინდისის გმირების #20 არის არ არის 12-16 არის 41.99016763 44.09829008

190 ნადირაძის ქუჩა #3 არის არ არის 12 არ არის 41.99471 44.10262

191 ნადირაძის ქუჩა #4 არის არ არის 12 არ არის 41.99472 44.10271

192 ტყვიავის ქუჩა #1 არის არ არის 12 არ არის 41.99405 44.10364

193 ტყვიავის ქუჩა #1-ის მოპირდაპირედ არის არ არის 12 არ არის 41.99395 44.10366

194 სუხიშვილის ქუჩა #27-29 არის არ არის 12-16 არ არის 41.99521103 44.1225329

195 სუხიშვილის ქუჩა #51-53 არის არ არის 12-16 არ არის 41.997143 44.122847

196 თამარ მეფის V კვარტალი (დასაწყისი) არის არ არის 12 არ არის 41.972132 44.122133

197 აღმაშენებლის გამზირი #43 არ არის არ არის შეუძლ. არ არის 41.98283 44.11711

198 აღმაშენებლის გამზირი #58 არ არის არ არის შეუძლ. არ არის 41.98249 44.11731

199 აღმაშენებლის გამზირი #125 არ არის არ არის შეუძლ. არ არის 41.98947 44.12027

200 ფარნავაზის ქუჩა #20 არ არის არ არის 12-16 არ არის 41.98932 44.11848

201 სულხან საბას ქუჩა #42-ის მიმდებარედ არ არის არ არის 16 არ არის 41.977658 44.121988

202 სამეფოს ქუჩა #24 (მუსიკალურ სკოლასთან) არ არის არ არის 16 არ არის 41.97844 44.10748



გორის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ საზღვრებში რეგულარული 

სამგზავრო გადაყვანის მიზნით ავტობუსების მოძრაობის მარშრუტებზე 

განისაზღვროს ავტობუსების გაჩერების ადგილები

რიგი

თი 

№

 მისამართები

 გაჩერების 

მონიშვნა 

(მეტრი)

1 2 X Y

1 ქალაქი გორი, გორიჯვრის ქუჩა (რკ.სადგური) 20 41.97261907 44.10832522

2 ქალაქი გორი, სამადაშვილის ქუჩა №12-ის მიმდებარედ 16 41.9708763 44.1068484

3 ქალაქი გორი, მარაბდელის ქუჩა №30--ის მიმდებარედ 16 41.96929991 44.10819085

4 ქალაქი გორი, ძმები ზუბალაშვილების ქუჩა №2-ის მიმდებარედ 16 41.96770714 44.11063436

5 ქალაქი გორი, ძმები ზუბალაშვილების ქუჩა №64-ის მიმდებარედ 16 41.96573939 44.11360344

6 ქალაქი გორი, კეცხოველის ქუჩა №129-131-ის მიმდებარედ 16 41.96745335 44.11385222

7 ქალაქი გორი, კეცხოველის ქუჩა №103-ის მიმდებარედ 16 41.96911828 44.11132438

8 ქალაქი გორი, კეცხოველის ქუჩა №27-ის მიმდებარედ 16 41.97301676 44.10556889

9 ქალაქი გორი, სტალინის გამზირი №2-ის მიმდებარედ 16 41.97728248 44.10977749

10 ქალაქი გორი, სტალინის გამზირი №14-ის მიმდებარედ 16 41.98057644 44.11109628

11 ქალაქი გორი, სტალინის გამზირი №24-ის მიმდებარედ 16 41.98492782 44.11311974

12 ქალაქი გორი, ჭავჭავაძის გამზირი №45 (გამარჯვების მიმდებარედ) 16 41.98283936 44.11076516

13
ქალაქი გორი, ჭავჭავაძის გამზირი №27 (ბარათაშვილის ძეგლის 

მიმდებარედ)
20 41.98341221 44.10791499

14 ქალაქი გორი, გურამიშვილი ქუჩა№76  (იუსტიციის სახლის მიმდებარედ) 20 41.98409768 44.10519774

15 ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი №2-ის მიმდებარედ 16 41.987714 44.10927462

16 ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი №8-ის მიმდებარედ 16 41.99103836 44.11029482

17 ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი №10-ის მიმდებარედ 16 41.99545364 44.11128596

18
ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი( პაპიტაშვილის ქუჩის კვეთის 

მიმდებარედ)
16 41.99811663 44.1119474

19 ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი( აგრალური ბაზრის მიმდებარედ) 16 42.00275108 44.11019402

20
ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი( დევნილთა დასახლების 

მიმდებარედ)
16 42.0049506 44.1090592

21
ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი( დევნილთა დასახლების 

მიმდებარედ)
16 42.00788073 44.10738961

დანართი 1

კოორდინატები (GPS)



22
ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი( დევნილთა დასახლების 

მიმდებარედ)
16 42.0116391 44.1049651

23
ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი( დევნილთა დასახლების 

მიმდებარედ)
16 42.01453975 44.1044847

24 ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი (სამხედრო აკადემიის მიმდებარედ) 16 42.01577583 44.10412583

25
ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი( დევნილთა დასახლების 

მოპირდაპირე მხარეს)
12 42.01190853 44.10459774

26 ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი (ვოლოგდის გადასახვევთან) 16 42.00718246 44.10774136

27 ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი (სამხედრო ნაწილის მიმდებარედ 16 42.0048442 44.10890741

28 ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი (კეთილმოწყობის მიმდებარედ) 16 42.002355 44.11000188

29 ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი (ყოფილ სოფლტექნიკასთან) 16 41.99891749 44.11150633

30 ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი №9ბ-ის მიმდებარედ 16 41.99524375 44.11110066

31 ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი №7-ის მიმდებარედ 16 41.99123382 44.11017801

32 ქალაქი გორი, ცხინვალის გზატკეცილი №1-ის მიმდებარედ 16 41.987797 44.10904124

33
ქალაქი გორი, 26 მაისის სახელობის სანაპირო (შპს„XXI საუკუნის“ ხიდის 

მიმდებარედ)
12 41.98795245 44.10521281

34 ქალაქი გორი, ჭავჭავაძის გამზირი (სტადიონის მიმდებარედ) 16 41.98390569 44.1044595

35 ქალაქი გორი, დიმიტრი ამილახვარის ქუჩა №14 (სამეფოს ქუჩის კვეთასთან) 16 41.98138876 44.10665007

36 ქალაქი გორი, სამეფოს ქუჩა №68-ის მიმდებარედ 16 41.982804 44.107314

37 ქალაქი გორი, ჭავჭავაძის გამზირი №24 (თეატრის მიმდებარედ) 16 41.98284459 44.10939901

38 ქალაქი გორი, სტალინის გამზირი №11-ის მიმდებარედ 16 41.98101093 44.11099226

39 ქალაქი გორი, სტალინის გამზირი №1-ის მიმდებარედ 16 41.97732916 44.10953107

40 ქალაქი გორი, კეცხოველის ქუჩა №15-ის მიმდებარედ 12 41.97339836 44.10511626

41 ქალაქი გორი, გორიჯვრის და კეცხოველის კვეთის გადასწვრივ 12 41.97495585 44.10507591

42 ქალაქი გორი, ელექტროფიკაციის დასახლება (პირველი გაჩერება) 12 41.9774113 44.0979179

43 ქალაქი გორი, ელექტროფიკაციის დასახლება (მეორე გაჩერება) 12 41.97712066 44.09583213

44 ქალაქი გორი, ელექტროფიკაციის დასახლებია (მესამე გაჩერება) 12 41.97677837 44.09324803

45 ქალაქი გორი, სოფელ დიდი გორიჯვრის ასახვევი 12 41.981352 44.078571

46 ქალაქი გორი, ელექტროფიკაციის დასახლება (მეოთხე გაჩერება) 12 41.97674992 44.09370698

47 ქალაქი გორი, ელექტროფიკაციის დასახლება (მეხუთე გაჩერება) 12 41.9770764 44.096023

48 ქალაქი გორი, ელექტროფიკაციის დასახლებია (მეექვსე გაჩერება) 12 41.97733619 44.09817056



49
ქალაქი გორი, გორგასლის ქუჩა (დევნილთა კორპუსები) ანწუხელიძის 

ქუჩა№31-ის მიმდებარედ
16 41.98801805 44.09079436

50 ქალაქი გორი, მშვიდობის გამზ №23-ის მიმდებარედ 16 41.98933481 44.0924447

51 ქალაქი გორი, მშვიდობის გამზ №17-ის მიმდებარედ 16 41.98832713 44.09443577

52 ქალაქი გორი, მშვიდობის გამზ №11-ის მიმდებარედ 16 41.98706185 44.09691881

53 ქალაქი გორი, მშვიდობის გამზ №1-ის მიმდებარედ 16 41.98579235 44.09939143

54 ქალაქი გორი, ჭავჭავაძის გამზირი №56 (გოსპიტალის მიმდებარედ) 20 41.98154497 44.11502769

55
ქალაქი გორი, ჭავჭავაძის გამზირი №80 (აბრამიშვილის ქუჩის კვეთის 

მიმდებარედ)
20 41.98032274 44.11917221

56
ქალაქი გორი, სულხან-საბას ქუჩა №26 (ჭავჭავაძის გამზირის კვეთის 

მიმდებარედ)
20 41.97895527 44.12194967

57
ქალაქი გორი, სულხან-საბას ქუჩა 67-ის გადასწვრივ(თამარ მეფის ქუჩის 

კვეთის მიმდებარედ)
20 41.97563118 44.12227089

58
ქალაქი გორი, ჩუბინიშვილის ქუჩა  (აბრამიშვილის ქუჩის კვეთის 

მიმდებარედ,IV კვარტალი, კორპუსი 4ა ) 
16 41.97475351 44.11776047

59 ქალაქი გორი, ჩუბინიშვილის ქუჩა (მერიის პარკინგის მიმდებარედ) 20 41.97534555 44.11577461

60 ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების №117-ის მიმდებარედ 20 41.98008532 44.11866091

61 ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების №124-ის მიმდებარედ 20 41.98017852 44.11853945

62 ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების №176-ის მიმდებარედ 20 41.97673868 44.11567599

63 ქალაქი გორი, ჩუბინიშვილის ქუჩა (მერიის შენობის მიმდებარედ) 20 41.97523044 44.11584204

64 ქალაქი გორი, ჭავჭავაძის გამზირი №107 (8 სკოლის მიმდებარედ) 20 41.97925492 44.12224225

65
ქალაქი გორი, ჭავჭავაძის გამზირი №93 (აბრამიშვილის ქუჩის კვეთის 

მიმდებარედ)
20 41.98035251 44.11947361

66
ქალაქი გორი, ჭავჭავაძის გამზირი №69 (უნივერსიტეტის მეორე  კორპუსის 

მიმდებარედ)
16 41.98135642 44.11608049

67 ქალაქი გორი, ჭავჭავაძის გამზირი (იუსტიციის სახლის მიმდებარედ) 16 41.98441157 44.10439426

68 ქალაქი გორი, მშვიდობის გამზ №2ა-ის მიმდებარედ 16 41.98568173 44.09997049

69 ქალაქი გორი, მშვიდობის გამზ №14-ის მიმდებარედ 16 41.98759876 44.09624575

70 ქალაქი გორი, მშვიდობის გამზ №16-ის მიმდებარედ (უშესდორთან) 16 41.98851876 44.09443363

71 ქალაქი გორი, მშვიდობის გამზ №22-ის მიმდებარედ 16 41.98942297 44.09265669

72 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტინისხიდი 12 41.99053438 44.08804123

73 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტინისხიდი 12 41.99110568 44.0848839

74 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტინისხიდი 12 41.99171426 44.08301589

75 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტინისხიდი 12 41.99438937 44.07903652

76 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტინისხიდი 0 41.99477814 44.07677423



77 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტინისხიდი 0 41.99546756 44.07248145

78 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტინისხიდი 0 41.99638138 44.06881187

79 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტინისხიდი 0 41.99550344 44.07283619

80 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტინისხიდი 0 41.9948861 44.07672192

81 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტინისხიდი 12 41.99448935 44.07921065

82 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტინისხიდი 12 41.99196516 44.08262807

83 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტინისხიდი 12 41.99111177 44.08572479

84 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტინისხიდი 12 41.99068105 44.087962

85 ქალაქი გორი, ტყვიავის ქუჩა (ყიფიანის ქუჩის კვეთის მიმდებარედ) 12 44.99429192 44.10897103

86 ქალაქი გორი, ტყვიავის ქუჩა (კაჩინსკების ქუჩის კვეთის მიმდებარედ) 12 41.99416168 44.10522932

87 ქალაქი გორი, ტყვიავის ქუჩა (ყიფიანის ქუჩის კვეთის მიმდებარედ) 12 41.99417873 44.10905678

88 ქალაქი გორი, ტყვიავის ქუჩა (კაჩინსკების ქუჩის კვეთის მიმდებარედ) 12 41.99408856 44.1053435

89 ქალაქი გორი, ჭანტურიას ქუჩა (სამხატვრო სკოლის გადასწვრივ) 16 41.98832659 44.11637952

90 ქალაქი გორი, სუხიშვილის ქუჩა (პოლიციის სამართველოს მიმდებარედ) 12 41.99126233 44.12153883

91 ქალაქი გორი, სუხიშვილის ქუჩა (თბილისურის  მიმდებარედ) 12 41.99342425 44.1222177

92
ქალაქი გორი, სუხიშვილის ქუჩა ( მამარდაშვილის მემორიალის  

მიმდებარედ)
12 41.99771909 44.12294142

93 ქალაქი გორი, სუხიშვილის ქუჩა (შსს მომსახურების სააგენტოს მიმდებარედ) 16 42.00056922 44.12352977

94 ქალაქი გორი, მტკვარწყალმშენის დასახლების მიმდებარედ 12 42.00752898 44.12798081

95 ქალაქი გორი, სოფელი ბერბუკი (რაიონის წყლების მოპირდაპირედ) 12 42.01677178 44.12843936

96 ქალაქი გორი, სოფელი ბერბუკი  (სკოლის მოპირდაპირედ) 12 42.01399319 44.12638704

97 ქალაქი გორი, სოფელი ბერბუკი (რაიონის წყალთან) 12 42.0165981 44.1284524

98 ქალაქი გორი, სოფელი ბერბუკი  (ბოლო გაჩერება) 12 42.01888286 44.1300638

99 ქალაქი გორი, სოფელი ბერბუკი (მეორე ჩასახვევის მოპირდაპირედ) 12 42.01061 44.12596777

100 ქალაქი გორი, სოფელი ბერბუკი (სკოლასთან) 12 42.01431319 44.12647229

101 ქალაქი გორი, სოფელი ბერბუკი (მეორე ჩასახვევის მიმდებარედ) 12 42.01071712 44.1260694

102 ქალაქი გორი, მტკვარწყალმშენის დასახლების გადასწვრივ 12 42.00771646 44.12796057

103 ქალაქი გორი, ვერხვების დევნილთა დასახლება (ზემოთ) 12 42.00059685 44.12660471

104 ქალაქი გორი, სუხიშვილის ქუჩა (ყოფილი ტურბაზის მიმდებარედ) 16 42.00024186 44.12323353

105 ქალაქი გორი, სუხიშვილის ქუჩა (თოიძის ქუჩის კვეთის მიმდებარედ) 16 41.99744841 44.12313292



106 ქალაქი გორი, სუხიშვილის ქუჩა (დაცვის პოლიციის მიმდებარედ) 16 41.99542232 44.12272564

107 ქალაქი გორი, თბილისის ქუჩის №77-ის მიმდებარედ 16 41.99311902 44.12179243

108 ქალაქი გორი, თბილისის ქუჩის №35-ის მიმდებარედ 16 41.99126707 44.11941585

109 ქალაქი გორი, თბილისის ქუჩა (ნინოშვილის ქუჩის კვეთასთან) 16 41.98866488 44.11588259

110 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ორთაშენი 16 42.01005645 44.08551528

111 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ორთაშენი 16 42.01487114 44.08290755

112 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი თედოწმინდა 8 42.01976436 44.07846533

113 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი  თედოწმინდა 8 42.02522726 44.0726608

114 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი  თედოწმინდა 8 42.02030379 44.07832892

115 ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი №31-ის მიმდებარედ 16 42.00674788 44.08743028

116 ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი  №29-ის მიმდებარედ 16 42.004267 44.088893

117 ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი 27ა-ს მიმდებარედ 16 42.002925 44.08993

118
ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი  (წისქვილ კომბინატის 

მიმდებარედ)
16 42.00017338 44.0914145

119 ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი  №17-ის მიმდებარედ 16 41.99351431 44.09644656

120 ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი  №13-ის მიმდებარედ 16 41.99191705 44.09724612

121 ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი  №3-ის მიმდებარედ 16 41.98951163 44.09841715

122 ქალაქი გორი, გურამიშვილის ქუჩა № 12--ის მიმდებარედ 12 41.97929857 44.10415351

123 ქალაქი გორი, ჭონქაძის ქუჩა  (საპატრულო პოლიციის შენობის მიმდებარე) 16 41.98581234 44.10092585

124 ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი №30-ის მიმდებარედ 16 41.99297781 44.09691129

125
ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი (ყოფილი მეორე ატეკის 

მიმდებარედ)
16 42.00056949 44.0913503

126 ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი №27ა-ს მოპირდაპირედ 16 42.002691 44.089878

127 ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი №29-ის მოპირდაპირედ 16 42.00418066 44.08915558

128 ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი №31-ის მოპირდაპირედ 16 42.00680515 44.08757757

129 ქალაქი გორი, ნადირაძის ქუჩა № 17-19-ის მიმდებარედ 12 41.99706837 44.10164106

130 ქალაქი გორი, ქუთაისის ქუჩა  (სტლინის სახლ-მუზეუმის უკან) 16 41.98772 44.11375

131 ქალაქი გორი, გურამიშვილის ქუჩა (გორის ციხის მიმდებარედ) 16 41.9870 44,1064

132 ქალაქი გორი, გორიჯვრის ქუჩა №22-ის მიმდებარედ 12 41.97469 44.10519

133 ქალაქი გორი, თამარ მეფის ქუჩა№116-ის მიმდებარედ 20 41.97671 44.11886

134 ქალაქი გორი,  რაზმაძის ქუჩა№77-ს  მიმდებარედ                  20 41.97747 44.12304

135  გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი სვენეთის გადასახვევი (სკოლასთან) 12 42.02504 44.13453

136  გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი სოფელი სვენეთის გადასახვევი 12 42.02696 44.13602



137  გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ბერბუკის დევნილთა ჩასახლება 8 42.03288 44.14054

138
 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი სოფელი სვენეთის გადასახვევის 

გადასწვრივ
12 42.02707 44.13564

139
 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი სოფელი სვენეთის გადასახვევის 

გადასწვრივ (სკოლის მოპირდაპირედ)
12 42.02538 44.13452

140 ქალაქი გორი, ვერხვების დევნილთა დასახლება (ზემოთ ასასვლელი) 12 41.99924 44.12869

141 ქალაქი გორი, ბაქოს ქუჩა №8-ის მიმდებარედ 12 41.98734 44.09999

142 ქალაქი გორი, ბარნოვის ქუჩა№10ა-ს მიმდებარედ 12 41.97677 44.10696

143 ქალაქი გორი, ბარნოვის ქუჩა№10ა-ს გადასწვრივ 12 41.97671 44.10693

144 ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების №185-ს მიმდებარედ 12 41.97583 44.11064

145 ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების №190-ს მიმდებარედ 12 41.97594 44.11064

146
ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების №182-ს გადასწვრივ (გზის მეორე 

მხარეს)
12 41.97611 44.11379

147 ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების №180-ის მიმდებარედ 12 41.97645447 44.11462563

148 ქალაქი გორი, ჩუბინიშვილის ქუჩა (სპორტის სასახლის მიმდებარედ) 12 41.9743 44.11886

149 ქალაქი გორი, ჩუბინიშვილის ქუჩა კვარტალი V , N 20ა-ს მიმდებარედ 12 41.9737 44.12047

150 ქალაქი გორი, ჩუბინიშვილის ქუჩა კვარტალი V , N 20ა-ს გადასწვრის 12 41.97363 44.12037

151 ქალაქი გორი, ჩუბინიშვილის ქუჩა კვარტალი V , N 24-ს მიმდებარედ, 12 41.97244 44.12198

152 ქალაქი გორი, სამეფოს ქუჩა №44-ის მიმდებარედ 16 41.980387 44.106743

153 ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი №6-ის მიმდებარედ 16 41.98839 44.09912

154 ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების ქუჩა №111-ს  მიმდებარედ 12 41.98083 44.11907

155 ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების ქუჩა №116-ს  მიმდებარედ 12 41.98101 44.11892

156 ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების ქუჩა №65-ს  მიმდებარედ 12 41.9839 44.12058

157 ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების ქუჩა №68-ს  მიმდებარედ 12 41.98406 44.12041

158 ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების ქუჩა №31-ს  მიმდებარედ 12 41.98647 44.12182

159 ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების ქუჩა №36-ს  მიმდებარედ 12 41.98651 44.1216

160 ქალაქი გორი, აღმაშენებლის გამზირი №88-ის მიმდებარედ 12 41.98452 44.11832

161 ქალაქი გორი, აღმაშენებლის გამზირი №63-ის მიმდებარედ 12 41.98467 44.11798

162 ქალაქი გორი, აღმაშენებლის გამზირი №109-ის მიმდებარედ 12 41.98786 44.11953

163 ქალაქი გორი, აღმაშენებლის გამზირი №124-ის მიმდებარედ 12 41.98759 44.1198

164 ქალაქი გორი, პუშკინის ქუჩა№ 2გ-ს მიმდებარედ 12 41.99393 44.11154

165 ქალაქი გორი, პუშკინის ქუჩა№ 8-ს მიმდებარედ 12 41.99311 44.11634

166 ქალაქი გორი, პუშკინის ქუჩა(შარტავას№72-ს მიმდებარედ) 12 41.99262 44.11752



167 ქალაქი გორი, თოიძის ქუჩა (ნინოშვილის 110-ის მიმდებარედ) 12 41.99753 44.12152

168 ქალაქი გორი, მელიქიშვილის ქუჩა №20-ს მიმდებარედ 12 41.99647 44.11996

169 ქალაქი გორი, მელიქიშვილის ქუჩა №19-ს მიმდებარედ 12 41.99631 44.12009

170 ქალაქი გორი, მელიქიშვილის ქუჩა №33-ს მიმდებარედ 12 41.99686 44.11862

171 ქალაქი გორი, მელიქიშვილის ქუჩა  №32-ს მიმდებარედ 12 41.99686 44.11897

172 ქალაქი გორი, ე.წ. ვოლოგდის დასახლება 12 42.00649 44.10593

173 ქალაქი გორი, ე.წ. ტიუმენის დასახლება 12 42.004 44.09921

174 ქალაქი გორი, ე.წ. ვოლოგდის დასახლება 12 42.0066 44.10584

175 ქალაქი გორი, გოგებაშვილის ქუჩა№6-ს გადასწვრივ (სკვერის მხარეს) 12 41.98762 44.11055

176 ქალაქი გორი, გოგებაშვილის ქუჩა№30-ს გადასწვრივ (სკვერის მხარეს) 12 41.98933 44.11186

177 ქალაქი გორი, კეცხოველის ქუჩა № 135-ის მიმდებარედ (შპალსაჟღენთი) 16 41.96627 44.11563

178 ქალაქი გორი, კეცხოველის ქუჩა №55-ის მიმდებარედ 16 41.97132972 44.10798412

179 ქალაქი გორი, სტალინის გამზირი №19-21-ის მიმდებარედ 16 41.98429203 44.11215636

180 ქალაქი გორი, ელექტროფიკაციის დასახლება (ბოლო გაჩერება) 12 41.97670474 44.09056353

181 ქალაქი გორი, ძმები რომელაშვილების ქ. №175ბ-ის მიმდებარედ 12 41.9764456 44.11516215

182 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ორთაშენი 16 42.01478429 44.08310534

183 გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ორთაშენი 16 42.00954578 44.08597148

184 ქალაქი გორი, ჭონქაძის ქუჩა  №9-ის მიმდებარედ 16 41.98616 44.10098

185 ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი №14 16 41.98868396 44.09898892

186 ქალაქი გორი, შინდისის გმირების გამზირი №20 16 41.99016763 44.09829008

187 ქალაქი გორი, ნადირაძის ქუჩა №3 12 41.99471 44.10262

188 ქალაქი გორი, ნადირაძის ქუჩა №4 12 41.99472 44.10271

189 ქალაქი გორი, ტყვიავის ქუჩა №1 12 41.99405 44.10364

190 ქალაქი გორი, ტყვიავის ქუჩა №1-ის მოპირდაპირედ 12 41.99395 44.10366

191 ქალაქი გორი, სუხიშვილის ქუჩა №27-29 16 41.99521103 44.1225329

192 ქალაქი გორი, სუხიშვილის ქუჩა №51-53 16 41.997143 44.122847

193 ქალაქი გორი, თამარ მეფის V კვარტალი (დასაწყისი) 12 41.972132 44.122133

194 ქალაქი გორი, აღმაშენებლის გამზირი №43 12 41.98283 44.11711

195 ქალაქი გორი, აღმაშენებლის გამზირი №58 12 41.98249 44.11731

196 ქალაქი გორი, აღმაშენებლის გამზირი №125 12 41.98947 44.12027

197 ქალაქი გორი, ფარნავაზის ქუჩა №20 16 41.98932 44.11848

198 ქალაქი გორი, სულხან საბას ქუჩა №42-ის მიმდებარედ 16 41.977658 44.121988

199 ქალაქი გორი, სამეფოს ქუჩა №24 (მუსიკალურ სკოლასთან) 16 41.97844 44.10748
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